
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη Ημερομηνία: 06-09-2023 

Τ.Κ. – Πόλη: 564 30, Θεσσαλονίκη Αριθμ. Πρωτ.: 18904 

Πληροφορίες: Σ. Γκαρέτσα, Α. Μίγγα  

Τηλέφωνο: 

 

 

 

2310 640236 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ε-mail: mail@dide-v.thess.sch.gr  

Ιστότοπος: http://srv-dide-v.thess.sch.gr    
 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση  προσωρινής Τοποθέτησης-Διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Σχολικές 
Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο του 
Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού 
Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000, Σχολικό Έτος 2023-2024.» 

 
Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 96385/Ε1/04-09-2023 (ΑΔΑ: 6ΞΦ646ΝΚΠΔ-0ΤΣ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 

Εκπ/σης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Την με αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: "Καθορισμός 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 

μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Το με αρ. 123948/Δ2/06-09-2013 έγγραφο της Γενικής  Διεύθυνσης Α/θμιαςκαι Β/θμιας Εκπ/σης του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα:  «Ωράριο εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» 

5. Την με αρ. πρωτ. 66079/Δ3/2018 ΥΑ (ΦΕΚ 1585/Β΄/8-5-2018) με θέμα: «Καθορισμός εβδομαδιαίου 

ωραρίου εργασίας των κλάδων του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) στις Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) και στις Σχολικές 

Μονάδες Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας». 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://srv-dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: 942646ΝΚΠΔ-Φ09



6. Το Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

7. Την με αρ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

8. Την με αρ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα «Διαδικασία σύναψης ψηφιακών 

συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και ωρομισθίους 

εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού». 

9. Την με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υ.Α. με θέμα: 

«Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

10. Την με αρ. πρωτ. 157393/Ν4/19-12-2022, ΑΔΑ: 640Ξ46ΜΤΛΗ-ΞΔΜ (ΦΕΚ 6865/Β/29-12-2022), 

Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: 

«Εκχώρηση αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής του Υπηρεσιακού Γραμματέα κατ’ 

εφαρμογή των άρθρων 35 και 37 του ν. 4622/2019 και 61 του ν. 4903/2022». 

11. Την με αρ. πρωτ. 160288/Α7/23-12-2022, ΑΔΑ:6ΔΒΣ46ΜΤΛΗ-Ο90, (ΦΕΚ 6864/τ. Β’/29-12-2022) 

Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων  με θέμα 

«Εκχώρηση διατακτικών αρμοδιοτήτων και δικαιώματος τελικής υπογραφής στους Περιφερειακούς 

Διευθυντές Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στους Διευθυντές Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης, στους Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και στον Προϊστάμενο της Γενικής 

Διεύθυνσης της Κεντρικής Υπηρεσίας των Γενικών Αρχείων του Κράτους» 

12. Την με αρ. 818 και με αρ. πρωτ. 39305/27.04.2023 (ΑΔΑ: 63ΓΓ46ΜΤΛΡ-33Ι) Απόφαση Ένταξης στο ΠΔΕ 

2023, στη ΣΑΕ 445/2, του Έργου «Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών, καθώς και 

Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων βάσει του αρ. 44 του Ν.5029/2023 (Α’ 55)», με Κωδικό ΣΑΕ 2019ΣΕ44520000.  

13. Την ισχύουσα Απόφαση Ένταξης του Έργου, στο  Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ), στη ΣΑΕ 

445/2 

14. Την με. πρωτ. 4001/01.08.2023 (ΑΔΑ: 60ΩΠ46ΝΚΠΔ-Χ25) Υ.Α. περί ορισμού του κάθε Διευθυντή 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, του κάθε Διευθυντή Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, του κάθε Διευθυντή Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης, καθώς και του Γενικού Διευθυντή της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και 

Επαγγελμάτων, ως υπευθύνου της μισθοδοσίας και εκκαθαριστή των μηνιαίων αποδοχών και των 

οδοιπορικών συμπλήρωσης ωραρίου των αναπληρωτών Εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ), στο πλαίσιο Πράξεων 

συγχρηματοδοτούμενων από τα Προγράμματα των Περιφερειών και το Τομεακό Πρόγραμμα 

«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» του ΕΣΠΑ 2021-2027, καθώς και στο πλαίσιο Έργων του 

ΑΔΑ: 942646ΝΚΠΔ-Φ09



ΠΔΕ για την υλοποίηση παρεμβάσεων για την ενίσχυση των σχολικών δομών του εκπαιδευτικού 

συστήματος  

15. Τις ηλεκτρονικές δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών εκπαιδευτικών 

16. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο 

πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

 
Αποφασίζουμε  

 

 
Την Τοποθέτηση-Διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕ-ΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘ/Σ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ
Σ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 10 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 
ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

8 
5 

2 ΒΑΧΤΣΕΒΑΝΟΥ ΘΕΑΝΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 10 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 
2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 

8 
5 

3 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΠΕ01 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 

18 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 5 

4 ΚΑΛΟΥΔΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ01 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 10 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 
Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

8 
5 

5 ΜΕΤΑΛΛΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΥΡΩΝ ΠΕ01 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

10 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 

9 
4 

6 ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ-ΡΟΖΗ 

ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) 
(ΛΤ) 

10 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

7 
6 

7 ΑΓΓΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

8 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 15 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 8 

9 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 23   

10 ΑΝΕΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 23   

11 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΠΡΟΧΩΜΑ) 

12 2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 11 

12 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

13 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ-ΚΥΡΑΝΝΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 23   

14 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 23   

15 ΔΑΡΑΒΙΓΚΑ ΚΛΕΑΝΘΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 23   

16 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 23   

17 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 23   

18 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΕΦΗ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 23   

19 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΧΡΥΣΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

23   

20 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

23   

21 ΘΗΛΥΚΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 23   

22 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

23   

ΑΔΑ: 942646ΝΚΠΔ-Φ09



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕ-ΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘ/Σ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ
Σ 

23 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 13 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 10 

24 ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 

15 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 8 

25 ΚΑΤΣΑΒΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23   

26 ΛΙΜΠΙΤΣΙΟΥΝΗ 
ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 23   

27 ΜΑΝΑΒΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 23   

28 ΜΑΡΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ02 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 23   

29 ΜΗΤΣΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 23   

30 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ02 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
(ΧΑΛΑΣΤΡΑ) 

17 3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 6 

31 ΜΠΡΟΖΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 23   

32 ΝΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) 
(ΛΤ) 

13 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) 10 

33 ΝΙΚΗΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) 
(ΛΤ) 

23   

34 ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

13 4ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 10 

35 ΠΑΝΔΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 18 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 5 

36 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΑΟΜΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 16 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 7 

37 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 13 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 10 

38 ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 23   

39 ΣΙΔΕΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 23   

40 ΣΙΩΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 23   

41 ΤΣΑΚΜΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 23   

42 ΤΣΑΝΤΑΛΗ ΔΟΜΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 19 Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 4 

43 ΤΣΟΜΛΕΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΑΓΑΠΗ 

ΜΗΝΑΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 23   

44 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23   

45 ΧΑΤΖΗΣΠΥΡΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

23   

46 ΧΟΣΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

15 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 8 

47 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 23   

48 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΔΑΝΑΗ 

ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 23   

49 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 23   

50 ΨΩΜΑ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 23   

51 ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

ΑΔΑ: 942646ΝΚΠΔ-Φ09



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕ-ΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘ/Σ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ
Σ 

52 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 23   

53 ΓΕΝΙΤΣΑΡΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΡΜΗΣ ΠΕ03 2ο Γ/Σ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 13 1ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 10 

54 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

55 ΓΙΑΒΡΟΥΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

15 3ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 8 

56 ΓΙΑΝΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 19 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 4 

57 ΓΚΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 23   

58 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΦΩΤΙΟ ΠΕ03 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 11 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 
ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 

8 
4 

59 ΔΕΡΜΕΝΗ ΕΛΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 23   

60 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

61 ΚΑΖΑΡΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 12 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 11 

62 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

63 ΚΑΡΑΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 23   

64 ΚΑΡΥΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 12 2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 11 

65 ΚΟΛΕΝΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 23   

66 ΚΟΛΟΒΕΛΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 

23   

67 ΚΩΤΟΥΛΑ ΜΕΛΑΧΡΟΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

15 1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 8 

68 ΛΥΚΟΥ ΡΟΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 4ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 23   

69 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
(ΧΑΛΑΣΤΡΑ) 

23   

70 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 15 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 8 

71 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΕΥΤΕΡΠΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) 23   

72 ΠΑΤΣΙΔΗ ΕΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 23   

73 ΠΙΣΟΚΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ-
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 4ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 16 3ο Γ/Σ ΣΥΚΕΩΝ 7 

74 ΠΛΙΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 16 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 7 

75 ΠΛΟΥΜΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 15 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 8 

76 ΣΟΦΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 23   

77 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΕ03 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 12 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 11 

78 ΤΑΡΑΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 13 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 10 

79 ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 23   

80 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 10 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 
ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 

8 
5 

ΑΔΑ: 942646ΝΚΠΔ-Φ09



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕ-ΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘ/Σ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ
Σ 

81 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 23   

82 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 13 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 10 

83 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΜΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

23   

84 ΚΟΝΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 16 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 7 

85 ΜΑΥΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

86 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

16 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 7 

87 ΠΑΥΛΟΥΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

23   

88 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 

23   

89 ΣΜΑΓΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ04.01 Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

23   

90 ΤΑΚΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 16 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 7 

91 ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ04.01 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 18 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 5 

92 ΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 16 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 7 

93 ΧΕΡΙΣΤΑΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 17 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 6 

94 ΑΛΑΜΠΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 3ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 16 3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 7 

95 ΓΑΚΗ ΒΑΣΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

14 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 9 

96 ΖΑΡΚΑΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

16 Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 7 

97 ΚΕΣΣΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 2ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

98 ΛΙΑΠΙΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 14 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 9 

99 ΜΑΡΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ Ν. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 13 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 10 

100 ΠΑΠΑΠΛΟΥΔΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

12 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 11 

101 ΑΖΝΑΟΥΡΟΒΑ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 12 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 11 

102 ΔΕΜΕΡΤΖΙΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 12 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 11 

103 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.04 3ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 12 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 11 

104 ΚΙΖΙΡΙΔΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

14 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 9 

105 ΚΟΚΚΙΝΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.04 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 

12 2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 11 

106 ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.05 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

107 ΔΑΡΑΜΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 7 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ) 
1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 
4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 
1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 

2 
5 
7 
2 

108 ΖΑΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 8 Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 
1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 
1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

6 
4 
3 
2 

ΑΔΑ: 942646ΝΚΠΔ-Φ09



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕ-ΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘ/Σ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ
Σ 

109 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

8 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 
5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 
4ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

5 
6 
4 

110 ΜΠΑΣΜΠΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 12 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 
Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

5 
3 
3 

111 ΤΣΙΓΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 7 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 
4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) 

6 
4 
6 

112 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ06 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 11 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

2 
10 

113 ΓΚΑΝΤΩΝΑ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 3ο Γ/Σ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 17 Γ/Σ ΛΑΧΑΝΑ (ΞΥΛΟΥΠΟΛΗ) 6 

114 ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 4ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 16 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 7 

115 ΖΑΒΒΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 15 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 8 

116 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 14 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) 9 

117 ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ06 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 10 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 
3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 

10 
3 

118 ΚΑΤΩΤΙΚΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

10 Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 
Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 

7 
6 

119 ΛΙΟΥΜΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

120 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ06 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 

10 2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 
2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 

7 
6 

121 ΠΑΠΑΡΝΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ06 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

14 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 9 

122 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 10 3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) 
ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 

4 
9 

123 ΤΣΟΥΛΦΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 
(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 

7 ΕΣΠΕΡ Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΕΣΠΕΡ ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

6 
6 
4 

124 ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 15 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 8 

125 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 1ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 10 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 
Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

7 
6 

126 ΝΟΥΣΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ07 2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 

10 2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 
2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 
2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 

4 
6 
3 

127 ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ07 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 12 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 
ΓΕΛ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 

6 
5 

128 ΤΣΙΟΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 10 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 
Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

6 
7 

129 ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΑΣΗ ΑΓΑΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 14 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 
4ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

6 
3 

130 ΧΟΒΟΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 14 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 9 

131 ΘΕΟΔΩΡΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 

9 2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 
Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 
Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 

6 
4 
4 

132 ΚΑΛΤΣΟΥΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 13 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 10 

133 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΡΑΦΑΗΛ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 13 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 
Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

6 
4 

134 ΠΑΤΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ (ΛΤ) 

23   

135 ΣΠΑΝΟΥΔΗ ΧΑΡΙΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ08 3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 

10 Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 
2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 

9 
4 

136 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΕΜΟΡΦΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

10 Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 
Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 

6 
4 

ΑΔΑ: 942646ΝΚΠΔ-Φ09



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕ-ΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘ/Σ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ
Σ 

Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 3 

137 ΑΓΓΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 23   

138 ΑΓΓΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 

14 ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 9 

139 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ11 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 

23   

140 ΔΑΡΟΓΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 14 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 9 

141 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ 
(ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

7 Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 
1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 
2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 

6 
6 
4 

142 ΖΙΑΓΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 

8 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 

8 
7 

143 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 19 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 4 

144 ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 14 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 9 

145 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 14 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 9 

146 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

14 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 9 

147 ΟΥΝΤΖΟΥΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

11 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

6 
6 

148 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ11 Γ/Σ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

23   

149 ΠΟΛΑΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ (ΔΡΥΜΟΣ) 23   

150 ΣΟΥΜΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 23   

151 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ) 

16 3ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 7 

152 ΝΤΟΥΛΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ33 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 23   

153 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ78 1ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

154 ΚΟΥΜΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ78 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 

15 Γ/Σ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 8 

155 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ78 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

12 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 11 

156 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ78 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 
(ΧΑΛΑΣΤΡΑ) 

17 2ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΑΝΑΤΟΛΙΚΟ) 6 

157 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ78 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 13 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 10 

158 ΑΓΓΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΕΡΟΥΣΑΛΗΜ ΠΕ79.01 1ο Γ/Σ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
(ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ) 

9 2ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 
2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 
3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΓΕΦΥΡΑ) 

6 
3 
5 

159 ΑΜΑΝΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 9 4ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΛΑΓΥΝΑ) (ΛΤ) 
Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 

8 
6 

160 ΚΥΡΤΣΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ 
(ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

10 Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 
Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 
Γ/Σ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

7 
3 
3 

161 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 23   

162 ΑΡΑΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 8 Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 
2ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 
2ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ (ΠΡΟΧΩΜΑ) 

4 
8 
3 

163 ΓΚΑΝΤΑΡΑ ΧΡΥΣΕΛΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ80 ΓΕΛ ΑΣΣΗΡΟΥ 10 Γ/Σ ΑΣΣΗΡΟΥ 
ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 

3 
10 

ΑΔΑ: 942646ΝΚΠΔ-Φ09



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕ-ΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘ/Σ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ
Σ 

164 ΚΕΣΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ80 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 
(ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 

10 ΓΕΛ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 
Γ/Σ ΑΞΙΟΥ (ΚΥΜΙΝΑ) 

10 
3 

165 ΚΩΝΤΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 23   

166 ΛΙΤΣΕΣΕΛΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ80 1ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 12 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 11 

167 ΣΙΜΟΥΛΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ80 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 13 ΓΕΛ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ (ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 10 

168 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΧΡΥΣΑΦΩ 
- ΑΝΝΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ80 1ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 12 1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
2ο ΓΕΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ (ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ) 

1 
10 

169 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ81 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 23   

170 ΓΚΙΟΥΦΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ81 Γ/Σ ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
(ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ) 

12 Γ/Σ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 
Γ/Σ ΜΑΔΥΤΟΥ 
Γ/Σ ΡΕΝΤΙΝΑΣ (ΠΑΡ.ΣΤΑΥΡΟΥ) 

3 
4 
4 

171 ΧΡΥΣΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ81 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

172 ΔΙΨΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ82 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23   

173 ΖΕΛΙΛΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 Γ/Σ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ (ΛΑΓΚΑΔΙΚΙΑ) 8 Γ/Σ ΣΟΧΟΥ 
Γ/Σ ΕΓΝΑΤΙΑΣ (ΠΡΟΦΗΤΗΣ) 
Γ/Σ ΚΑΛΙΝΔΟΙΩΝ (ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ) 

8 
3 
4 

174 ΘΕΟΔΟΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 23   

175 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

176 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 23   

177 ΚΟΥΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 23   

178 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΡΣΙΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 3ο Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
(ΓΕΦΥΡΑ) 

8 Γ/Σ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 
1o Γ/Σ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

8 
7 

179 ΞΕΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23   

180 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ82 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

181 ΑΙΝΑΤΣΙΔΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 23   

182 ΠΑΤΣΑΛΙΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 
(ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΟ) 

23   

183 ΤΣΙΤΑΜΠΑΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 6ο Γ/Σ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 12 3ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ (ΛΤ) 11 

184 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ83 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 23   

185 ΒΑΚΑΛΗΣ ΑΛΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

186 ΓΚΟΓΚΟΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΘΩΜΑΣ ΠΕ84 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 23   

187 ΖΟΥΡΕΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ84 1ο ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ 13 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 10 

188 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΖΑΡΙΑΣ ΠΕ84 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 13 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 10 

189 ΤΖΙΤΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ84 1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΣΙΝΔΟΣ) 12 4ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 11 

190 ΝΟΥΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ87.01 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23   

191 ΑΝΔΡΙΩΤΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23   

192 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ87.09 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23   

ΑΔΑ: 942646ΝΚΠΔ-Φ09



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤ

ΗΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕ-ΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘ/Σ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ
Υ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗ
Σ 

193 ΟΞΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ88.01 6ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 17 5ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 6 

194 ΓΑΡΙΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.02 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 23   

195 ΤΡΕΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.02 1ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 16 2ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 7 

196 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.03 ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 23   

197 ΜΥΣΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ88.04 3ο Γ/Σ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 15 1ο Γ/Σ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 8 

198 ΦΟΥΡΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.04 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23   

199 ΛΙΑΜΠΑΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ-
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ88.05 1ο Γ/Σ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
(ΚΟΥΦΑΛΙΑ) 

23   

200 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ89.01 1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 23   

201 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.19 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

24   

202 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ02.02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 24   

 

Οι αναπληρωτές  οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία στην σχολική μονάδα τοποθέτησης, από την 

Πέμπτη 7 έως και την Δευτέρα 11 Σεπτεμβρίου 2023, σύμφωνα με την Υ.Α. 97645/Ε1/06-09-2023 (ΑΔΑ: 

Ψ4ΞΨ46ΝΚΠΔ-Ι9Ρ). 

 
Ο Διευθυντής Δ.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Χρήστος Ν. Ρουμπίδης 
 

 
 

Η συντάκτρια 
 
 
 
 

ΣΟΦΙΑ ΓΚΑΡΕΤΣΑ 
06/09/2023 

Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 
 
 

ΑΝΤΙΚΛΕΙΑ ΤΣΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
06/09/2023 

ΑΔΑ: 942646ΝΚΠΔ-Φ09


		2023-09-06T15:05:33+0300
	Athens




